
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz  art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) zarządza się co następuje: 

  

§ 1. 1. Burmistrz Lądka - Zdroju wyraża zgodę na przeznaczenie do dzierżawy niżej opisanej nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lądek -  Zdrój: 

Lądek – Zdrój: obręb Stary Zdrój 

- dz. 236 (AM-9) o powierzchni całkowitej 1,1227 ha, w części o powierzchni 0,0725 ha, w tym: Wsr-0,0272, 
ŁV-0,0453, SW1K/00096343/4 

obręb Stójków 

- dz. 149 (AM-1) o powierzchni całkowitej 1,40 ha, w tym: RV-1,14, RVI-0,26, SW1K/00001042/2; dz. 
191 (AM-1) o powierzchni całkowitej 1,34 ha, w tym: ŁV-0,49, RV-0,85, SW1K/00001042/2 

obręb Konradów 

-  dz. 296/3 (AM-2) o powierzchni całkowitej 0,2498 ha, w tym: PsIV-0,2498, SW1K/00094271/4; dz. 297/9 
(AM-2) o powierzchni całkowitej 0,0087 ha, w tym: PsV-0,0087, SW1K/00044977/8; dz. 297/10 (AM-2) 
o powierzchni całkowitej 0,0126 ha, w tym: PsV-0,0126, SW1K/00044977/8; dz. 292/2 (AM-2)  o powierzchni 
całkowitej 0,37 ha, w tym: LsIV-0,37, SW1K/00055788/6; dz. 293 (AM-2) o powierzchni całkowitej 0,38 ha, 
w tym: LsV-0,38, SW1K/00095753/4 

Lądek – Zdrój: obręb Stare Miasto 

- dz. 323 (AM-8) o powierzchni całkowitej 2,1214 ha, w tym: ŁV-0,0334, RIIB-1,7220, RIVa-0,3660, 
SW1K/00056804/2 

- dz. 31/3 (AM-2) o powierzchni całkowitej 1,6724 ha, w tym: PsIII-0,3660, RIIIb-0,9341, RIva-0,3723, 
SW1k/00014330/2, dz. 31/6 (AM-2) o powierzchni całkowitej 3,0711 ha, w tym: RIIIb-1,8926, RIVa-1,1785, 
SW1K/00014330/2 

na warunkach określonych w Wykazie nr IF.6845.2R.2025.411 z dnia 11 lutego 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: A99262FA-4182-45F6-87DE-807FA0972A8A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




